武汉理工大学华夏学院

校企人才培养合作协议书
甲方：                            乙方：武汉理工大学华夏学院

法定地址：                        法定地址：东湖新技术开发区关山大道489号

法定代表人：                      法定代表人：艾路明

授权代表：                        授权代表：

联系电话：                        联系电话：027—81695562

邮政编码：                        邮政编码：430223

图文传真：                        图文传真：027—81695562

为了加快我国经济建设的发展，促使高等教育人才培养模式转变，直接为经济建设服务。                         （以下简称甲方）与武汉理工大学华夏学院（以下简称乙方），经友好协商，本着平等自愿、互惠互利、优势互补、共同发展的原则，就校企联合培养人才问题达成如下协议。
一、乙方为甲方的人才培养基地，根据甲方的要求，为甲方定向培养学生，甲方也可选送优秀职工进入乙方相关专业学习。
二、甲方为乙方的实习与就业基地，从      年起，乙方每年推荐一定数量的优秀本、专科毕业生到甲方实习与就业。
三、双方合作培养的专业和人数如下：
	本科专业
	人数

	专科专业
	人数

四、双方的权利和义务
（一）、甲方的权利和义务
1、根据企业发展的需要，要求乙方为甲方开办相关的专业方向。

2、可参与乙方人才培养方案的制订。

3、可派领导和专家为学生授课。

4、接纳乙方相关专业学生实验、实习，并提供场地、学生生活、交通等方面的便利。

5、负责按企业的人事制度，每年优先录用乙方相关专业的学生就业。
6、负责学生实习、就业前的保密、安全等方面的教育。
（二）、乙方的权利和义务
1、 负责选拔优秀学生作为甲方相关专业人才。

2、 负责按照甲方的发展需求，制订人才培养计划。

3、 按照教学计划分批分期安排学生到甲方实习、实践。
4、 负责安排甲方领导和专家为学生授课或开办讲座。

5、 加强对学生的管理，培养甲方需要的优秀学生。

6、 在甲方职工子女上学方面，乙方在同等条件下予以照顾。
五、本协议的合作期为四年，自本协议签署之日起到       止。合作期限届满，若双方中任何一方有意继续合作，其应在合作期限届满三个月内提出，经另一方同意后，方可续签，否则本协议自动失效。
六、甲、乙双方应本着对学生负责的态度履行其所承担的义务。
七、凡因执行本协议所发生的有关争议，双方应该尽量本着友好协商的态度解决。遇不可抗力的因素，不能履行协议的情况除外。
八、本协议未尽事宜由双方友好协商解决。
九、本协议一式四份，由协议双方各执两份，并具有相同的法律效力。
十、本协议由甲乙双方法定代表人或其授权人签字并加盖公章后生效。

甲方：                                乙方：
           （盖章）                                 （盖章）
法定代表人或授权代表：                法定代表人或授权代表：

     年    月    日                        年    月    日